

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์
ประเภทงาน อาคาร (บันไดทางลงคลอง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์
แบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก เลขที่/2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มีนาคม พ.ศ. 2565 ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน (เพื่อกรณีทำข่งหน้าน้ำ)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	230,104.79	1.3056	300,424.82	เงื่อนไข - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - เงินประกันผลงานหัก 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	0.0000	3,000.00	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			303,424.82	
	คิดเป็นเงินตามราคากลางทั้งสิ้น			303,424.00	
	ขอเบิกตามงบประมาณที่ตั้งไว้ทั้งสิ้น			300,000.00	
	(ตัวอักษร) (สามแสนสามพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				

เฉลี่ย ตร.ม.ละ

บาท

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก ที่ 83/2565 ลงวันที่ 25 มีนาคม 2565

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าว

และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. พันจ่าเอก ประธานกรรมการ

(ทองพูน บุญทอง)

- เห็นชอบ

พ.จ.อ.

(ทองพูน บุญทอง)

2. ลงชื่อ กรรมการ

(นายมินา ทองประเทศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

- อนุมัติ

(นายปัญญา เฉลียวชาติ)

3. ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนันทนา อินทร์ชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

1. ราคาวัดศุภธานีจังหวัดนครสวรรค์ และร้านค้าท้องถิ่นข้างเคียงบางส่วน เดือน กุมภาพันธ์ 2565

2. ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง เดือน มีนาคม 2565 ราคาเฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

3. ค่าแรงจากแนวทางวิธีรายละเอียดปฏิบัติการบัญชีกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560

4. หนังสือประกาศดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคาก่อสร้าง ตามหนังสือที่ กค. 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างบันไดคอนกรีตเสริมเหล็กลงคลองเกาะเห็ด หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน 1. บันได คสล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ไม่น้อยกว่า 9 เมตร จำนวน 2 แห่ง (ตามแบบ ที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์ แบบเลขที่/2564

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก กอง กรม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนมีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานบันไดลงคลอง (ตามแบบ)								
	ค่าเช่าเครื่องจักร (แบล็คโฮ) ปรับแต่ง SLOPE	วัน	4.00	-	-	15,500.00	62,000.00	62,000.00	
	งานขุดรองคาน	ลบ.ม.	4.00	-	-	125.00	500.00	500.00	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	4.00	368.22	1,472.88	99.00	396.00	1,868.88	
	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	7.00	1,678.19	11,747.33	306.00	2,142.00	13,889.33	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ศก. 12 มม.(57 เส้น)	ตัน	0.50616	26,308.42	13,316.27	3,300.00	1,670.33	14,986.60	
	เหล็กเส้นกลม ศก. 9 มม.(18 เส้น)	ตัน	0.08982	28,808.42	2,587.57	4,100.00	368.26	2,955.83	
	เหล็กเส้นกลม ศก. 6 มม.(6 เส้น)	ตัน	0.01332	29,535.05	393.41	4,100.00	54.61	448.02	
	ลวดผูกเหล็ก	กก	0.996	39.72	39.54	-	-	39.54	
	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	18.70	523.37	9,784.93	-	-	9,784.93	
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	20.50	-	-	133.00	2,726.50	2,726.50	
	ตะปู	กก	5.13	40.19	205.97	-	-	205.97	
	หินใหญ่	ลบ.ม.	8.40	257.50	2,163.00	224.38	1,884.79	4,047.79	
	ผ้าใยสังเคราะห์	ตร.ม.	30.00	41.00	1,230.00	12.30	369.00	1,599.00	ค่าแรง 30 %
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							115,052.40	
	ดำเนินการจัดทำ 2 แห่ง					115,052.40		230,104.79	

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออกที่ 83/2565 ลงวันที่ 25 มีนาคม 2565

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาวัสดุ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าว

และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. พันจ่าเอก ประธานกรรมการ

- เห็นชอบ

(ทองพูน บุญทอง)

ท.จ.อ.

(ทองพูน บุญทอง)

2. ลงชื่อ..... กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

(นายมนิมา ทองประเทศ)

- อนุมัติ

(นายปัญญา เฉลียวชาติ)

3. ลงชื่อ..... กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

(นางสาวนันทนา อินทร์ชัย)

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

1. ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างจังหวัดนครสวรรค์ และร้านค้าท้องถิ่นข้างเคียงบางส่วน เดือน กุมภาพันธ์ 2565

2. ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง เดือน มีนาคม 2565 ราคาเฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

3. ค่าแรงจากแนวทางวิธีรายละเอียดปฏิบัติการบัญชีกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560

4. หนังสือประกาศดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคาก่อสร้าง ตามหนังสือที่ กค. 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563